
Č.j. DDUH/0952/2023 
 

 

 

DOHODA O NAROVNÁNÍ SMLUVNÍHO VZTAHU 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Dětský domov Uherské Hradiště 

s registrovaným sídlem:  Jiřího z Poděbrad 313, 686 01 Uherské Hradiště 

IČ:     603 717 73 

zastoupená:    Mgr. Lackovou Ivanou 

číslo účtu partnera:   555 834 0277/0100 

 

(dále jen „Partner“) 

 

a 

 

obchodní společnost:   Dětské tábory ZARU, z.s. 

s registrovaným sídlem:  Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 – Staré Město, 110 00 

IČ:     175 90 442 

Zastoupená:    Michalem Šefrnou, generálním ředitelem 

     Vedená u Městského soudu v Praze – L 76762 

 

 

II. 

Základní ustanovení 

 

1. V březnu 2023 objednal Dětský domov Uherské Hradiště u společnosti Dětské tábory ZARU, 

z.s. táborové pobyty pro 13 dětí a to na 2 termíny: 9.7.2023 – 22.7.2023, který se konal 

v rekreačním středisku YMCA v Soběšíně a od 19.8.2023 – 26.8.2023, který se konal 

v rekreačním areálu Hrachov. Dne 13.04.2023 byla podepsána s číslem jednacím 

DDUH/0401/2023 Smlouva o zajištění ubytovacích a stravovacích služeb. 

 

2. Dne 6.4.2023 Dětský domov Uherské Hradiště uhradil za pobyt dětí na dětském táboře částku 

Kč 103.740,- , číslo faktury 262023.  

4. Dětský domov Uherské Hradiště však neuplatnil povinnost v daném termínu zveřejnit     

Smlouvu o zajištění ubytovacích a stravovacích služeb v celkové částce Kč 103.740,- v registru 

smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ze zdravotních důvodu pracovníka 

zodpovídajícího za správu registru. 

 



Č.j. DDUH/0952/2023 
 

III. 

Narovnání 

1. Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na tom, že Dětský domov Uherské 

Hradiště provede uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv. 

2. Smluvní strany souhlasí s plněním a vyplacenými finančními prostředky. 

 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem, 

kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dohody dojde druhé smluvní straně, pokud nestanoví 

zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru 

smluv), jinak. V takovém případě tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními 

stranami a účinnost uveřejněním v registru smluv. 

2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž jednu obdrží 

Dětský domov Uherské Hradiště a druhou Dětské táboru ZARU, z.s. 

 

 

 

 

……..………………………………   ………..…………………………….. 

za Dětský domov Uherské Hradiště    za Dětské tábory ZARU, z.s. 

 

V Uherském Hradišti dne 4.9.2023    V Praze dne 5.9.2023 

 

 

 


